Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Тыловыл - Пельгинская основная общеобразовательная школа

Приказ

от 26 мая 2022 года № 48 - ОД

с.Тыловыл-Пельга

Об утверждении положений

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации

от 26.05.2023г.

приказываю:

1. Утвердить Положение о наставничестве педагогических работников

МКОУ Тыловыл-Пельгинской ООШ.

2. Утвердить дорожную карту реализации целевой модели наставничества.

3. Утвердить Положение об официальном сайте МКОУ Тыловыл-

Пельгинской ООШ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В. В. Тарасова

Г
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00D92DD3EABFF2F20CBD9022DF35A7DB6B Владелец: Тарасова Валентина
Васильевна Действителен: с 28 02 2023 ДО 23 05 2024

ч

.

Директор:

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Тыловыл - Пельгинская основная общеобразовательная школа

Директор: В. В. Тарасова